
    

Stránka 1 z 1 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 14.5.2013 

 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na výběr dodavatele 

pro „Kalendář 2014“, uveřejněná na www.profilzadavatele.cz dne 10.5.2013. 

 

 

Dotaz č. 1 

Chtěl jsem se zeptat, zda fota v příloze se musí použít, nebo můžeme použít jiná.  

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Kalendář 2014 bude autorský (fotograf Martin Rak). Autor i fotografie pro kalendář 2014 jsou 

již vybrané, závazné a neměnné. Veškeré fotografie pro kalendář budou zadavatelem 

vybranému dodavateli pro přípravu kalendáře 2014 dodány. 

 

Pro účely soutěžního grafického návrhu jsme uchazečům poskytli pouze 3 fotografie, které 

se mohou v soutěžním návrhu layoutu zadní strany opakovat, protože budeme hodnotit 

pouze grafický  layout, nikoliv  skladbu motivů. Aby mohly být při hodnocení návrhy  

vzájemně porovnatelné,  použijte prosím pouze tyto poskytnuté fotografie. 

 

 

http://www.profilzadavatele.cz/

